

19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2015

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/12/2015 A 31/12/2015

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
REQUISITANTE: ALMOX - ALMOXARIFADO								
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	DISPENSADOR DE SABONETE LIQ.	3,0000	30,0000	90,00	00137/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008815
TOTAL DO FORNECEDOR:		3,0000		90,00				
TOTAL DO REQUISITANTE:		3,0000		90,00				
REQUISITANTE: CM - CAMARA MUNICIPAL								
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	ABRACADEIRA NYLON 150X2,5MM	20,0000	6,0000	120,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	ARAME GALVANIZADO	1,0000	10,0000	10,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CABO DE REDE INFORMATICA	30,0000	1,4000	42,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CABO FLEXIVEL 6 MM2 - AZUL	40,0000	1,8000	72,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CABO FLEXIVEL 6 MM2 - PRETO	70,0000	1,8000	126,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CABO PARALELO 2X1,5 MM2	50,0000	1,1000	55,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	CABO PARALELO 2X2,5 MM2	50,0000	1,6500	82,50	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	FITA ISOLANTE 20 MT	10,0000	4,5000	45,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	LAMPADA 4U 220V - 45W	3,0000	38,0000	114,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	LAMPADA ESPIRAL 127V - 23W	10,0000	12,0000	120,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	PLUG FEMEA 2P+T 20A	3,0000	4,8000	14,40	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	PLUG MACHO 10A - 2P+T 90	3,0000	1,8000	5,40	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	REATOR 1X40W ELETRONICO BIVO	6,0000	19,0000	114,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
ALP LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	REATOR 2X20W ELETRONICO BIVO	6,0000	19,0000	114,00	00138/15	0	GLOBAL 08/12/2015	PRC0008515
TOTAL DO FORNECEDOR:		302,0000		1.034,30				
ANGELITA DONIZETE ALVES 05918144633	SERVICO DE JARDINAGEM	1,0000	100,0000	100,00	00142/15	5	PARCIAL 10/12/2015	PRC0000215
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		100,00				
AUTO POSTO COBUCCIO E FREITAS LTDA	GASOLINA COMUM	5,0400	3,8890	19,60	00149/15	6	PARCIAL 22/12/2015	PRC0004715
TOTAL DO FORNECEDOR:		5,0400		19,60				
DJALMA PENA DA SILVA ME (ASSISTEMAQ)	ASSISTENCIA TECNICA - PROTOC	1,0000	350,0000	350,00	00145/15	0	GLOBAL 21/12/2015	PRC0008915
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		350,00				
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	COPO DESCARTAVEL 200 ML	100,0000	2,3200	232,00	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	COPO DESCARTAVEL 50 ML	10,0000	1,0000	10,00	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO F. SIMPLES 6	16,0000	2,3800	38,08	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	PAPEL TOALHA INTERF. - C/ 10	6,0000	9,0000	54,00	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	POUPA-COPO - DISP. DE COPOS	3,0000	33,0000	99,00	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	SACO PLASTICO LIXO 100 LT	4,0000	23,0000	92,00	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
EMBALAGENS TRIPAS E CIA LTDA EPP	SACO PLASTICO LIXO 20 LT	4,0000	8,9000	35,60	00136/15	0	GLOBAL 07/12/2015	PRC0008415
TOTAL DO FORNECEDOR:		143,0000		560,68				
EMILIA SULINO DE LIMA ARAUJO-MEI	REMANUF. TONER-M4070 15000 C	2,0000	168,0000	336,00	00132/15	2	PARCIAL 04/12/2015	PRC0001315
EMILIA SULINO DE LIMA ARAUJO-MEI	SERV. REMANUFATURA DE TONER	4,0000	98,0000	392,00	00132/15	2	PARCIAL 04/12/2015	PRC0001315
TOTAL DO FORNECEDOR:		6,0000		728,00				
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	APRESUNTADO FATIADO	2,1000	18,9000	39,60	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	APRESUNTADO FATIADO	2,5000	18,9000	47,25	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	BOLO CONFEITADO OU RECHEADO	4,5000	20,0000	90,00	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	BOLO REDONDO FARINHA DE TRIG	2,0000	4,9000	9,80	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	BOLO REDONDO FARINHA DE TRIG	1,0000	4,9000	4,90	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	LEITE PASTEURIZADO TIPO B	12,0000	2,1000	25,20	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	LEITE PASTEURIZADO TIPO B	11,0000	2,1000	23,10	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	MARGARINA C/ SAL CREMOSA 500	3,0000	5,6000	16,80	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	MARGARINA C/ SAL CREMOSA 500	3,0000	5,6000	16,80	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	MUSSARELA FATIADA	2,0000	23,0000	46,00	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	MUSSARELA FATIADA	2,5000	23,0000	57,50	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	PAO DE QUEIJO	2,4000	15,0000	36,00	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	PAO DE QUEIJO	2,9000	15,0000	43,50	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	PAO FRANCES 50G	9,5800	8,0000	76,64	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	PAO FRANCES 50G	5,3000	8,0000	42,40	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	QUITANDAS VARIDADAS	1,5000	9,9000	14,85	00141/15	4	PARCIAL 10/12/2015	PRC0005315
LILIAN DA SILVA LEITE MELO - ME	QUITANDAS VARIDADAS	2,5000	9,9000	24,75	00146/15	5	PARCIAL 23/12/2015	PRC0005315

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/12/2015 A 31/12/2015

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
TOTAL DO FORNECEDOR:		69,7800		615,18				
MOISES DE OLIVEIRA KRAUSS - ME	SERVICOS ELETRICOS	1,0000	1.000,0000	1.000,00	00140/15 0	GLOBAL	09/12/2015	PRC0008715
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		1.000,00				
NAEDER LOURENCO 04651011608	SERVICO TECNICO DE INFORM -	7,5000	50,0000	375,00	00144/15 3	PARCIAL	21/12/2015	PRC0007215
TOTAL DO FORNECEDOR:		7,5000		375,00				
PLANEJ ASSOCIADOS LTDA.	LOCACAO DE SOFTWARE CONTABIL	1,0000	1.970,0000	1.970,00	00161/15 25	PARCIAL	07/12/2015	PRC0004113
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		1.970,00				
REI DAS AGUAS LTDA ME	AGUA MINERAL 20 LT	7,0000	7,5000	52,50	00143/15 3	PARCIAL	21/12/2015	PRC0005515
TOTAL DO FORNECEDOR:		7,0000		52,50				
ROSILANE CARDOSO FREIRE FARIA 02884099654	SALGADOS PEQUENOS VARIADOS	6,0000	40,0000	240,00	00147/15 5	PARCIAL	23/12/2015	PRC0001615
TOTAL DO FORNECEDOR:		6,0000		240,00				
SISTEMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	MANGUEIRA LED BRANCA-ROLO 10	1,0000	640,0000	640,00	00139/15 0	GLOBAL	09/12/2015	PRC0008615
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		640,00				
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	ACHOCOLATADO EM PO 800 GRS.	2,0000	9,9800	19,96	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	CAFE TORRADO E MOIDO PCT 500	3,0000	5,4900	16,47	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	PAO DE FORMA FATIADO-PCT 500	4,0000	4,6800	18,72	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	REFRIGER. A BASE DE COLA 2 L	12,0000	5,1500	61,80	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	REFRIGER. A BASE DE COLA 2 L	16,0000	5,1500	82,40	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	REFRIGER. A BASE DE GUARANA	6,0000	4,1500	24,90	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	REFRIGER. A BASE DE GUARANA	6,0000	4,1500	24,90	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L. VIDA-INTEGRAL MANGA	3,0000	3,7900	11,37	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L. VIDA-INTEGRAL MANGA	4,0000	3,7900	15,16	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL ABACAXI	3,0000	3,7900	11,37	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL ABACAXI	4,0000	3,7900	15,16	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL PESSEGO	3,0000	3,7900	11,37	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL PESSEGO	4,0000	3,7900	15,16	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL UVA	3,0000	3,7900	11,37	00131/15 5	PARCIAL	02/12/2015	PRC0006615
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	SUCO L.VIDA-INTEGRAL UVA	4,0000	3,7900	15,16	00148/15 6	PARCIAL	23/12/2015	PRC0006615
TOTAL DO FORNECEDOR:		77,0000		355,27				
VALDETE AMERICA CAVALCANTE ME	PUBLICACAO MENS. FIM DE ANO	1,0000	877,7000	877,70	00133/15 0	GLOBAL	04/12/2015	PRC0008315
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		877,70				
WM CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA ME	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA	18,0000	43,0000	774,00	00135/15 1	PARCIAL	07/12/2015	PRC0006115
WM CONFECÇOES E ESTAMPARIA LTDA ME	CAMISETE SOCIAL FEMININA	15,0000	40,0000	600,00	00135/15 1	PARCIAL	07/12/2015	PRC0006115
TOTAL DO FORNECEDOR:		33,0000		1.374,00				
TOTAL DO REQUISITANTE:		662,3200		10.292,23				
TOTAL GERAL:		665,3200		10.382,23				

RESPONSAVEL PELA PUBLICACAO EM .....

CARIMBO/ASSINATURA